
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무과

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의회운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 의회사무과

의회사무과 647,991 639,104 8,887

지방의회 운영 지원 597,691 590,104 7,587

의회운영 548,734 541,147 7,587

의정활동지원 428,936 421,349 7,587

205 의회비 428,936 421,349 7,587

06 의회운영업무추진비 75,270 67,743 7,527

○ 의 장 27,720 24,948 2,772

○ 부의장 13,800 12,420 1,380

○ 상임위원회 위원장 27,000 24,300 2,700

○ 예산결산특별위원회 위원장

6,750 6,075 675

경정 27,720,000원

경정 13,800,000원

경정 27,000,000원

경정 6,750,000원

09 의원국민건강부담금 4,860 4,800 60

○ 의원국민건강보험금 4,860 4,800 60경정 4,860,000원

행정운영경비(의회사무과) 50,300 49,000 1,300

기본경비(의회사무과) 50,300 49,000 1,300

기본경비(의회사무과) 50,300 49,000 1,300

202 여비 12,580 11,280 1,300

01 국내여비 12,580 11,280 1,300

○ 부서운영 총액계상 12,580 11,280 1,300경정 12,580,000원
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